静岡県立静岡がんセンター事業職員の給与の種類及び基準に関する条例の一部を改正する条例をここに公

布する。

令和６年３月28日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

静岡県条例第６号

静岡県立静岡がんセンター事業職員の給与の種類及び基準に関する条例の一部を改正する条例

静岡県立静岡がんセンター事業職員の給与の種類及び基準に関する条例（平成14年静岡県条例第47号）の

一部を次のように改正する。

備考 改正箇所は、下線が引かれた部分である。

附 則

この条例は、令和６年４月１日から施行する。

改正前 改正後

（給与の種類）

第２条 （略）

２ （略）

３ 手当の種類は、管理職手当、初任給調整手

当、扶養手当、地域手当、住居手当、通勤手

当、単身赴任手当、特殊勤務手当、時間外勤

務手当、休日勤務手当、夜間勤務手当、宿日

直手当、管理職員特別勤務手当、期末手当、

勤勉手当、退職手当、特定任期付職員業績手

当及び任期付研究員業績手当とする。

（単身赴任手当）

第11条 （略）

（特殊勤務手当）

第12条 （略）

（給与の種類）

第２条 （略）

２ （略）

３ 手当の種類は、管理職手当、初任給調整手

当、扶養手当、地域手当、住居手当、通勤手

当、単身赴任手当、在宅勤務等手当、特殊勤

務手当、時間外勤務手当、休日勤務手当、夜

間勤務手当、宿日直手当、管理職員特別勤務

手当、期末手当、勤勉手当、退職手当、特定

任期付職員業績手当及び任期付研究員業績手

当とする。

（単身赴任手当）

第11条 （略）

（在宅勤務等手当）

第11条の２ 在宅勤務等手当は、住居その他こ

れに準ずるものとして管理者が定める場所に

おいて、正規の勤務時間（休暇により勤務し

ない時間その他管理者が定める時間を除く｡)

の全部を勤務することを、管理者が定める期

間以上の期間について１か月当たり平均10日

を超えて命ぜられた職員に対して支給する。

（特殊勤務手当）

第12条 （略）